MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

1

EDITAL Nº 38/2022 – PPGL/UFRR

Boa Vista-RR, 31 de outubro de 2022.

O COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  LETRAS  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGL/UFRR), no uso de suas atribuições,
e em nome da Comissão de Seleção PPGL/UFRR,

RESOLVE,

Art.  1º.  Tornar  público  o  resultado  final referente  ao  EDITAL  Nº  034/2022  –
PPGL/UFRR/COMISSÃO DE BOLSAS, conforme ordem constante no quadro abaixo:

N. NOME RESULTADO

1. HENDRIA BARATA DE MOURA CLASSIFICADA

2. BRUNA GOMES MESQUITA CLASSIFICADA

3. RAYELLE COELHO DUARTE SANTOS CLASSIFICADA

[original assinado]
Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador do PPGL
PRPPG/UFRR

COORDENAÇÃO DO PPGL
UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR

e-mail ppgl@ufrr.br